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 Kommunstyrelsen 

Svar på motion om konstnärlig utsmyckning vid kommunala nybyggen 
samt hantering av kommunala konstverk 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige avslår motionen. 

Ärendebeskrivning 

Sverigedemokraterna (SD) har inkommit med en motion om konstnärlig utsmyckning vid kommunala 
nybyggen samt hantering av kommunala konstverk. Motionen överlämnades till kommunstyrelsen för 
beredning som i sin tur skickade motionen på remiss till kultur- och tekniknämnden. 

Motionärerna föreslår att kommunens slutar arbeta enligt den nationellt så kallade ”enprocentsregeln” 
vid konstnärlig utsmyckning samt att konsten i kommunens ägo inventeras och placeras ut på publika 
platser. Av kultur- och tekniknämndens yttrande framgår arbete efter ”enprocentsregeln” bidrar till att 
göra konsten tillgänglig för alla och möjliggör avsättning av medel för konstnärlig gestaltning i 
samband med ny-, om- och tillbyggnationer. Även konsten i kommunens befintliga ägo ska vara 
tillgänglig och konsten ska visas så att allmänheten kan ta del av den. Konsten placeras bland annat i 
väntrum, foajéer, korridorer och personalrum. Det är nämndens uppfattning att nuvarande inriktning 
och arbetssätt kring den kommunala konstsamlingen fungerar väl. 

Beredning 

Motionen har lämnats på remiss till kultur- och tekniknämnden som har inkommit med yttrande.  

Finansiering 

Förslaget till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Göran Richter  Stina Moberg 

Tf kommundirektör  Kommunsekreterare  

     

Bilagor 

Motion om konstnärlig utsmyckning vid kommunala nybyggen sam hantering av kommunala 
konstverk 

§167 KOT Begäran om yttrande över motion om konstnärlig utsmyckning vid kommunala nybyggen 
samt hantering av kommunala konstverk 

Yttrande över motion om konstnärlig utsmyckning vid kommunala nybyggen samt hantering av 
kommunala konstverk 
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PM om enprocentsregeln och konstverk i kommunal ägo 

Beslutet skickas till 

Motionärerna 

Kultur- och tekniknämnden 
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